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INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ABAD GOMEZ
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%EJECSALDO
APROPIACION

10 LA CANDELARIA 181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 10,440,000 226,819,291 4.40%

10928 928 181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 10,440,000 226,819,291 4.40%

109281016 BOSTON 181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 10,440,000 226,819,291 4.40%

109281016105001000256 INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ181,542,501 55,716,790 237,259,291 10,440,000 10,440,000 226,819,291 4.40%

10928101610500100025601 RECURSOS PROPIOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 14,625,397 0.00%

109281016105001000256012GASTOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 14,625,397 0.00%

1092810161050010002560121GASTOS DE FUNCIONAMIENTO8,255,000 6,370,397 14,625,397 14,625,397 0.00%

10928101610500100025601212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS8,255,000 6,370,397 14,625,397 14,625,397 0.00%

1092810161050010002560121202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS8,255,000 6,370,397 14,625,397 14,625,397 0.00%

109281016105001000256012120201Materiales y suministros 8,165,000 5,650,397 13,815,397 13,815,397 0.00%

109281016105001000256012120202Adquisición de servicios 90,000 720,000 810,000 810,000 0.00%

10928101610500100025602 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD173,287,501 11,387,198 184,674,699 10,440,000 10,440,000 174,234,699 5.65%

109281016105001000256022GASTOS 173,287,501 11,387,198 184,674,699 10,440,000 10,440,000 174,234,699 5.65%

1092810161050010002560221GASTOS DE FUNCIONAMIENTO99,950,000 10,440,000 110,390,000 10,440,000 10,440,000 99,950,000 9.46%

10928101610500100025602212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS99,950,000 10,440,000 110,390,000 10,440,000 10,440,000 99,950,000 9.46%

1092810161050010002560221202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS99,950,000 10,440,000 110,390,000 10,440,000 10,440,000 99,950,000 9.46%

109281016105001000256022120201Materiales y suministros 60,000,000 60,000,000 60,000,000 0.00%

109281016105001000256022120202Adquisición de servicios 39,950,000 10,440,000 50,390,000 10,440,000 10,440,000 39,950,000 20.72%

1092810161050010002560223INVERSION 73,337,501 947,198 74,284,699 74,284,699 0.00%

10928101610500100025602232ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS73,337,501 947,198 74,284,699 74,284,699 0.00%

1092810161050010002560223201ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS63,337,501 947,198 64,284,699 64,284,699 0.00%

109281016105001000256022320101Activos fijos 63,337,501 947,198 64,284,699 64,284,699 0.00%

1092810161050010002560223202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

109281016105001000256022320202Adquisición de servicios 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

10928101610500100025603 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 37,650,361 37,650,361 37,650,361 0.00%

109281016105001000256032GASTOS 37,650,361 37,650,361 37,650,361 0.00%

1092810161050010002560321GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 5,971,721 5,971,721 5,971,721 0.00%

10928101610500100025603212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 5,971,721 5,971,721 5,971,721 0.00%

1092810161050010002560321202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5,971,721 5,971,721 5,971,721 0.00%

109281016105001000256032120201Materiales y suministros 5,971,721 5,971,721 5,971,721 0.00%

1092810161050010002560323INVERSION 31,678,640 31,678,640 31,678,640 0.00%

10928101610500100025603232ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 31,678,640 31,678,640 31,678,640 0.00%

1092810161050010002560323201ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 6,678,640 6,678,640 6,678,640 0.00%

109281016105001000256032320101Activos fijos 6,678,640 6,678,640 6,678,640 0.00%

1092810161050010002560323202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

109281016105001000256032320202Adquisición de servicios 25,000,000 25,000,000 25,000,000 0.00%

10928101610500100025604 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 308,834 308,834 308,834 0.00%

109281016105001000256042GASTOS 308,834 308,834 308,834 0.00%

1092810161050010002560421GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 308,834 308,834 308,834 0.00%

10928101610500100025604212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 308,834 308,834 308,834 0.00%

1092810161050010002560421202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 308,834 308,834 308,834 0.00%
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109281016105001000256042120202Adquisición de servicios 308,834 308,834 308,834 0.00%
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SALDO %EJECUCION

10 LA CANDELARIA 181,542,501 55,716,790 237,259,291 55,716,790 55,716,790 181,542,501 23.48%
10928 928 181,542,501 55,716,790 237,259,291 55,716,790 55,716,790 181,542,501 23.48%
109281016 BOSTON 181,542,501 55,716,790 237,259,291 55,716,790 55,716,790 181,542,501 23.48%
109281016105001000256INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ 181,542,501 55,716,790 237,259,291 55,716,790 55,716,790 181,542,501 23.48%
10928101610500100025601RECURSOS PROPIOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 6,370,397 6,370,397 8,255,000 43.56%
109281016105001000256011INGRESOS 8,255,000 6,370,397 14,625,397 6,370,397 6,370,397 8,255,000 43.56%
1092810161050010002560111INGRESOS CORRIENTES 8,250,000 8,250,000   8,250,000 0.00%
109281016105001000256011102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 8,250,000 8,250,000   8,250,000 0.00%
1092810161050010002560112RECURSOS DE CAPITAL 5,000 6,370,397 6,375,397 6,370,397 6,370,397 5,000 99.92%
109281016105001000256011205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 5,000 5,000   5,000 0.00%
109281016105001000256011210RECURSOS DEL BALANCE  6,370,397 6,370,397 6,370,397 6,370,397 100.00%
10928101610500100025602TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD173,287,501 11,387,198 184,674,699 11,387,198 11,387,198 173,287,501 6.17%
109281016105001000256021INGRESOS 173,287,501 11,387,198 184,674,699 11,387,198 11,387,198 173,287,501 6.17%
1092810161050010002560211INGRESOS CORRIENTES 173,267,501 173,267,501   173,267,501 0.00%
109281016105001000256021102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 173,267,501 173,267,501   173,267,501 0.00%
1092810161050010002560212RECURSOS DE CAPITAL 20,000 11,387,198 11,407,198 11,387,198 11,387,198 20,000 99.82%
109281016105001000256021205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 20,000 20,000   20,000 0.00%
109281016105001000256021210RECURSOS DEL BALANCE  11,387,198 11,387,198 11,387,198 11,387,198 100.00%
10928101610500100025603TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  37,650,361 37,650,361 37,650,361 37,650,361 100.00%
109281016105001000256031INGRESOS  37,650,361 37,650,361 37,650,361 37,650,361 100.00%
1092810161050010002560312RECURSOS DE CAPITAL  37,650,361 37,650,361 37,650,361 37,650,361 100.00%
109281016105001000256031210RECURSOS DEL BALANCE  37,650,361 37,650,361 37,650,361 37,650,361 100.00%
10928101610500100025604PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  308,834 308,834 308,834 308,834 100.00%
109281016105001000256041INGRESOS  308,834 308,834 308,834 308,834 100.00%
1092810161050010002560412RECURSOS DE CAPITAL  308,834 308,834 308,834 308,834 100.00%
109281016105001000256041210RECURSOS DEL BALANCE  308,834 308,834 308,834 308,834 100.00%
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